
Приказ о возбуждении дела 05-290/2016 в отношении ООО «Сигнал», ООО «УК
«Уютный дом», ООО «УК ЖКХ Авиастроительного района», ООО «УК Заречье», ООО
«Жилищник-2», ООО «УК Жилищник-4», ООО «УК «Райжилуправление Советского
района», ООО «УК Сервис-Гарант», ООО «УК ЖКХ Московского района»

Исх. № 02/468-к от 16.12.2016 г.

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 05- 290/2016 по признакам нарушения ООО «Сигнал», ООО «УК
«Уютный дом», ООО «УК ЖКХ Авиастроительного района», ООО «УК Заречье», ООО
«Жилищник-2», ООО «Жилищник-4», ООО «УК «Райжилуправление Советского
района», ООО «УК Сервис-Гарант», ООО «УК ЖКХ Московского района» пункта 1
части 4 статьи 11 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции», в части достижения соглашения по вопросу навязывания
собственникам помещений (квартир) в многоквартирных домах  услуг ООО
«Сигнал» за содержание систем коллективного приема телевидения.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 05-290/2016 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии       <…>, <…>;

Члены Комиссии                   <…>, <…>;

                                          <…>, <…>;

3. Ответственным исполнителем по делу № 05-290/2016 назначить <…> <…>.

4. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на <…> <…>.

 

 

<…>                                                                                                                        

<…>


